
Č.d. MSPH 93 INS 8037/2018-A-28 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kantová 

 

USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudkyní JUDr. Hanou Homolovou v insolvenční věci  
 

dlužníka:  d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793 
 sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
 zastoupen advokátem JUDr. Vlastimilem Vondráčkem 
 sídlem V Jámě 669/5, 110 00 Praha 1 
 
na návrh: Daniel Pochop, narozen 28. 9. 1973 
 bytem Sázavská 1396/12, 251 01 Říčany 

zastoupený advokátem Mgr. Jiřím Koubou 
sídlem V Olšinách 2300/75, 110 00 Praha 10 

 
o opravě usnesení 

takto: 

Usnesení Městského soudu v Praze č.j. MSPH 93 INS 8037/2018-A-24 ze dne 23. 10. 2018 
se opravuje tak, že v záhlaví se správně označují dlužník a navrhovatel takto:  

dlužník:  d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793 
 sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
 zastoupen advokátem JUDr. Vlastimilem Vondráčkem 
 sídlem V Jámě 669/5, 110 00 Praha 1 
 
na návrh: Daniel Pochop, narozen 28. 9. 1973 
 bytem Sázavská 1396/12, 251 01 Říčany 

zastoupený advokátem Mgr. Jiřím Koubou 
sídlem V Olšinách 2300/75, 110 00 Praha 10 

 

Odůvodnění: 

 
Usnesením č.j. MSPH 93 INS 8037/2018-A-24 ze dne 23. 10. 2018 zamítl zdejší soud insolvenční 
návrh podaný Danielem Pochopem, narozeným 28. 9. 1973 na d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793, 
uložil navrhovateli povinnost nahradit dlužníkovi náklady řízení a vyměřil mu povinnost uhradit 
soudní poplatek za řízení. 

V záhlaví tohoto usnesení soud administrativním pochybením zaměnil navrhovatele a dlužníka, 
čímž se dopustil zjevné nesprávnosti. 

Podle ust. § 164 zák. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád (dále jen o.s.ř.) předseda senátu opraví 
v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. 
Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech 



 2 sp.zn. MSPH 93 INS 8037/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kantová 

rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům. Dle ust. § 167 odst. 2 o.s.ř. 
není-li dále stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměřeně ustanovení o rozsudku. 

Soud shora uvedenou zjevnou nesprávnost, jež se týkala záhlaví rozhodnutí, opravil postupem 
dle § 164 o.s.ř., tj. vydáním opravného usnesení. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze.  

Toto rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta 
k podání odvolání však začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení doručeno zvláštním 
způsobem.  

 

Praha 28. listopadu 2018 

JUDr. Hana Homolová, v.r. 
samosoudkyně 


	Usnesením č.j. MSPH 93 INS 8037/2018-A-24 ze dne 23. 10. 2018 zamítl zdejší soud insolvenční návrh podaný Danielem Pochopem, narozeným 28. 9. 1973 na d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793, uložil navrhovateli povinnost nahradit dlužníkovi náklady řízení...
	V záhlaví tohoto usnesení soud administrativním pochybením zaměnil navrhovatele a dlužníka, čímž se dopustil zjevné nesprávnosti.
	Podle ust. § 164 zák. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád (dále jen o.s.ř.) předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést...
	Soud shora uvedenou zjevnou nesprávnost, jež se týkala záhlaví rozhodnutí, opravil postupem dle § 164 o.s.ř., tj. vydáním opravného usnesení.
	Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze.
	Toto rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta k podání odvolání však začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení doručeno zvláštním způsobem.

		2018-11-28T09:26:06+0100
	ISIR




